
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 021 (29563) 30 yanvar 2021-ci il, şənbə

M.M.Kajlayevin “Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin fəxri diplomu” ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası ilə Rusiya  
Federasiyası arasında mədəni əlaqələrin  
inkişafında xidmətlərinə görə Murad  

Maqomedoviç Kajlayev “Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin fəxri diplomu” ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 yanvar 2021-ci il

SSRİ Xalq artisti Murad Kajlayevə
Hörmətli Murad Maqomedoviç!
90 illik yubileyiniz münasibətilə sizə 

səmimi təbriklərimi və ən xoş arzularımı 
qəbul edin. 

Sizin yaradıcılığınız sovet və Rusi-
ya musiqi mədəniyyəti tarixində layiqli 
yer tutur. Çoxtərəfli və parlaq ideyalarla 
zəngin bir insan kimi siz müxtəlif janrlarda 
və üslublarda işləyərək artıq bu gün haqlı 
olaraq klassika hesab edilən əsərlər ya-
ratmısınız. Siz uzun illər boyu yorulmadan 
təkcə bəstəkar və dirijor kimi deyil, həm də 
pedaqoq kimi çalışırsınız, bütün gücünüzü, 
dərin biliklərinizi və qiymətli təcrübənizi 
gənc nəslə verirsiniz.

Uşaqlıq və gənclik illərinizin keç-
diyi, sənətin əsaslarını öyrəndiyiniz 
Azərbaycanda sizi sevir və yüksək 
qiymətləndirirlər. Sizə doğma olan Bakının 
səhnələrində keçirilmiş yaradıcılıq gecələri 

istedadınızın bütün pərəstişkarlarında 
böyük maraq doğurur, xüsusi səmimiliyi ilə 
fərqlənirdi. Siz Azərbaycan musiqisinin inki-
şafı və Rusiya Federasiyası ilə Azərbaycan 
Respublikası arasında musiqi sənəti 
sahəsində əməkdaşlığın möhkəmlənməsi 
üzrə səmərəli fəaliyyətinizə görə 
Azərbaycan Respublikasının “Dostluq” 
(“Drujba”) ordeni ilə təltif edilmisiniz. 

Əziz Murad Maqomedoviç, sizi 
əlamətdar yubileyiniz münasibətilə bir daha 
təbrik edirəm, sizə möhkəm cansağlığı, fi-
ravanlıq diləyir, ən xoş arzularımı bildirirəm.

Hörmətlə,   

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 29 yanvar 2021-ci il

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev yanvarın 26-da Rəşad 
Nəbiyevi nəqliyyat, rabitə və yüksək 
texnologiyalar naziri təyin olunması 
ilə əlaqədar videoformatda qəbul 
edərkən yuxarıda vurğulanan məsələr 
barədə ətraflı danışıb. Dövlətimizin 
başçısı, eyni zamanda, işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə yaşıl enerji 
zonasının, günəş və külək enerjisi 
növlərinin yaradılması üçün hər cür 
imkanın mövcudluğunu, su resurs-
larımızın kifayət qədər geniş həcmli 
olmasını xatırladaraq, bu işlərə xarici 
tərəfdaşları, investorları cəlb etməyin, 
habelə yerli şirkətlərə şərait yaratma-
ğın zəruriliyini də vurğulayıb.  

Dövlətimizin başçısı çıxışında 
azad edilmiş torpaqlarda bərpa 
işlərinin aparılması zamanı mütləq 
yüksək texnologiyalardan istifadə 
olunması vacibliyini də xatırladıb. 
Ölkə rəhbəri hazırda minalardan 
təmizləmə prosesinin getdiyini qeyd 
edərək, bununla bərabər şəhərsalma 
layihələrinin hazırlandığını da diqqətə 
çatdırıb. Həmçinin, bu iş yekunla-
şandan sonra artıq praktiki inşaat 
işlərinə start veriləcəyini, infrastruktur 
layihələri ilə yanaşı, nəqliyyat və 
texnologiyalar sahələrinin də diqqət 
mərkəzində saxlanılacağını qeyd 
edib.   

Yeri gəlmişkən, Qarabağda 
quruculuq işlərinin aparılması üçün 
2021-ci ilin dövlət büdcəsində 2,2 
milyard manat vəsait xərclənməsi 
nəzərdə tutulub. Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
2020-ci ilin yekunlarına həsr olunan 
videokonfrans şəklində keçirilən 
müşavirədə dediyi kimi: “Bizim 
planlarımız böyükdür. Müharibə başa 
çatıb. Bərpa işləri artıq başlanıb və 
bu, onu göstərir ki, bizim sözümüzlə 
əməlimiz arasında bu dəfə də heç bir 
fərq yoxdur. Biz demişdik ki, torpaqlar 
işğaldan azad olunandan sonra bu 
torpaqları tezliklə bərpa edəcəyik. 
Mən bu yaxınlarda demişdim ki, biz 
Qarabağ bölgəsində cənnət yarada-
cağıq və sözümdə dururam. Bizim 
hamımızdan asılıdır ki, bu sözlər 

yerinə yetirilsin. Ona görə 2021-ci il 
bu baxımdan çox əlamətdar olmalıdır. 
Məhz 2021-ci ildə Azərbaycan xalqı 
və bütün dünya görəcək ki, bizim 
niyyətimiz həyatda öz əksini tapır, 
bizim planlarımız həyatda gerçəkləşir. 
Keçmiş köçkünlərə tezliklə öz doğma 
torpaqlarına qayıtmağı arzulayıram. 
Hər halda Azərbaycan dövləti əlindən 
gələni edəcək ki, bu gün daha da 
yaxınlaşsın. Vahid Azərbaycan dövləti 
bundan sonra uğurla, inamla inkişaf 
edəcəkdir”.

Bu istiqamətdə bir sıra mühüm 
qərarlar qəbul edən Prezident İlham 
Əliyevin 4 yanvar 2021-ci il tarixli 
fərmanı ilə işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə dayanıqlı məskunlaşma 
üçün müasir və layiqli həyatın təmin 
edilməsi, bütün sahələrdə quruculuq-
bərpa və abadlıq işlərinin aparılması, 
habelə təhlükəsiz yaşayışın, səmərəli 
fəaliyyətin və rifahın davamlı artması-
nın dəstəklənməsi məqsədilə “Qara-
bağ Dirçəliş Fondu” yaradılıb. 

Bu fond Azərbaycan Respub-
likasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinin bərpası və yenidən 
qurulması, habelə dayanıqlı iqtisadiy-
yata və yüksək rifaha malik regiona 
çevrilməsi istiqamətində həyata 
keçirilən tədbirlərə maliyyə dəstəyi 
göstərilməsini və sərmayələrin cəlb 
edilməsini, bu sahədə dövlət-özəl 
tərəfdaşlığının inkişafını təmin edən, 
eləcə də ölkə daxilində, habelə  ölkə 
xaricində zəruri təşviqat işlərini 
həyata keçirən publik hüquqi şəxsdir.

İşğaldan azad olunmuş 
ərazilərimizin bərpası prosesində bir 
sıra ölkələr iştirak etmək arzusunda 
olduqlarını bildiriblər. Azərbaycan 
dövləti də dost ölkələrlə bu sahədə 
əməkdaşlıq etmək niyyətini açıqlayıb. 
Prezident İlham Əliyev MDB Dövlət 
Başçıları Şurasının iclasında çıxışı 
zamanı bu barədə öz fikrini bildirib: 
“Dost ölkələri Azərbaycana cəlb edirik 
və cəlb edəcəyik. Birinci kontrakt 
Türkiyə şirkəti ilə bağlanıb, ikinci 
kontraktı İtaliyadan olan bir şirkətlə 
bağlamaq planlaşdırılır. Fürsətdən 
istifadə edib Azərbaycanın dostluq 

münasibətləri saxladığı dövlətlərin, 
ölkələrin başçılarına müraciət etmək 
istərdim ki, onların şirkətləri də bu 
layihələrdə podratçılar kimi fəal 
iştirak etsinlər. Bərpa işlərini biz 
özümüz, öz vəsaitlərimiz hesabına 
maliyyələşdirəcəyik. Lakin biz istəyirik 
ki, şəhərlərimizin və kəndlərimizin 
bərpasına dost ölkələrdən olan 
şirkətlər cəlb edilsin. Qoy onlar da 
bu layihələri həyata keçirə bilsinlər 
və həmrəylik nümayiş etdirsinlər, 
ona görə ki, biz, heç şübhəsiz, bütün 
şəhərləri bərpa edəcəyik, Qarabağı 
dirçəldəcəyik və onu dünyanın ən 
inkişaf etmiş regionlarından birinə 
çevirəcəyik”.

Xatırladaq ki, işğaldan azad 
edilən ərazilərimizdə dağıdılmış 
infrastrukturun, o cümlədən ener-
ji infrastrukturunun bərpası və 
yenidən qurulması məqsədilə həyata 
keçiriləcək irimiqyaslı layihələrdə 
Dövlət-Sahibkar Tərəfdaşlığının 
İnkişafı Mərkəzinin (DÖST) mexaniz-
minin tətbiqi imkanlarından da yarar-
lanmaq  nəzərdə tutulub.  Həmçinin 
hazırda həmin torpaqlarda biznes 
qurmaq istəyən sahibkarların biznes 
layihələrinin  Kiçik və Orta Biznesin 
İnkişafı Agentliyində (KOBİA) baxıl-
ması qərara alınıb.  

Bütün bunlarla bərabər, Enerji 
Məsələlərini Tənzimləmə Agentliyi 
tərəfindən hazırda işğaldan azad 
edilən ərazilərdə əvvəllər mövcud 
olmuş və tamamilə dağıdılmış enerji 
güclərinin bərpası istiqamətində mü-
vafiq istiqamətdə işlər aparılır.  

İqtisadi İslahatların Təhlili 
və Kommunikasiya Mərkəzinin 
məlumatında bildirilir ki, işğaldan 
azad edilən ərazilərin minalardan 
təmizlənməsi prosesi başa ça-
tandan sonra kritik yol xətlərinin 
bərpasına başlanacaq. Bu, yaşayış 
sahələri arası gediş-gəlişi və digər 
vacib təminatların təchiz olunmasını 
asanlaşdıracaq. İçməli su, sanitariya 
və irriqasiya sistemlərinin yenidən 
qurulması prosesi isə insanların 
həyat səviyyəsinin yaxşılaşmasına və 
sonrakı mərhələdə iqtisadi baxımdan 
ailə-ev təsərrüfatlarının canlanmasına 
töhfə verəcək.  

Məlumatda daha sonra qeyd 
edilir ki, ilkin sosial-iqtisadi inkişafın 
vacibliyi postkonflikt dövrdə insanların 
mərhələli şəkildə köçürülməsinə və 
yardım asılılığından qısa zamanda 
azad olmalarına gətirib çıxarır. Belə 
halda isə təhsil, səhiyyə və telekom-
munikasıya obyektlərinin koordina-
siyalı bərpası insanların adaptasiya 
prosesini sürətləndirir. Paralel 
şəkildə əhalinin məşğulluğunun 
artırılması məqsədilə kiçik və orta 
bizneslərin dəstəklənməsi, bilavasitə 
ev təsərrüfatlarının inkişafına səbəb 
olacaq təşəbbüslərin artırılması 
məqsədəuyğun sayılır. Bundan əlavə, 
iqtisadi canlanmaya töhfə verəcək 
bank və turizm sektorlarına da xüsusi 
diqqət göstərilməsi mühüm önəm 
daşıyır. 

Bu məqamda ekspertlər 
tərəfindən səsləndirilən bir fikrə də 
diqqət yönəltmək istərdim. Belə ki, 
düşmən işğal dövründə Qarabağ 

ərazisində 250 min hektardan çox 
məhsuldar torpağın olmasına baxma-
yaraq, onun cəmi 7 faizindən istifadə 
edilib. Əkin sahələrində məhsuldarlıq 
aşağı səviyyədə olub və hər hektar-
dan cəmi 10-12 sentner taxıl götürü-
lüb. Halbuki, bu rəqəm işğaldan əvvəl 
21-25 sentner təşkil edib. 

Şübhəsiz ki, Azərbaycanın 
işğaldan azad olunan torpaqlarda bu 
potensialdan üzümçülük, tütünçülük, 
pambıqçılıq, baramaçılıq, meyvə-
tərəvəz, bostançılıq və heyvandar-
lığın inkişafı üçün  səmərəli istifadə 
etmək gücündədir. Eyni zamanda, 
bölgədə emal və ərzaq sənayesinin 
inkişafı potensialı da yetərincədir.   
Məsələn, ekspertlərin fikrincə, kənd 
təsərrüfatı sahələrindən arıçılıq 
və maldarlıq potensialı Zəngilan, 
Kəlbəcər, Qubadlı, Cəbrayıl, Xocalı, 
Laçın, Tərtər və Füzuli rayonlarında 
mövcuddur. Cəbrayıl və Kəlbəcər 
ərazilərində balıqçılıq sahəsini 
inkişaf etdirmək mümkündür. 
İpəkçilik üzrə Cəbrayıl rayonu və 
Şuşa şəhəri, taxılçılıq üzrə Kəlbəcər, 
Cəbrayıl, Tərtər, Qubadlı, Füzuli və 
Xocavənd rayonlarını inkişaf etdirmək 
məqsədəuyğundur. Kənd təsərrüfatı 
məhsullarının emalı sahəsində 
Kəlbəcər, Tərtər və Füzuli, gön-dəri 
emalı üzrə Ağdam, Cəbrayıl, Laçın və 
Füzuli rayonları geniş potensialı ilə 
diqqət çəkir.

İşğalda olan ərazilərimiz həm 
də su ehtiyatları ilə zəngindir. Belə 
ki, su  ehtiyatlarının 72,7 faizi ölkə 
xaricində formalaşan Azərbaycanın 
işğal altında olan su resurslarına 
çıxışı əhəmiyyətlidir. Bu ehtiyatlardan 
həm içməli su, həm meliorasiya, həm 
də elektrik enerjisi istehsalı üçün 
istifadə ediləcək. Azərbaycan su 
ehtiyatlarını səmərəli idarə etməklə 
həm Ermənistanın Azərbaycana qarşı 
apardığı hidro müharibəyə son qoya-
caq, həm də Ermənistanın özünə də 
nəzarət imkanı qazanacaq. Xüsusən 
də Kəlbəcər və Laçın rayonları şirin 
su ehtiyatları ilə zəngindir, hətta 
Ermənistanın şirin su mənbəyi olan 
Göyçə gölünü qidalandıran Arpa və 
Bərgüşad çaylarının da mənbəyi bu 
rayonlardadır.

Bütün bunlarla bərabər, dağ-
mədən sənayesi üzrə Kəlbəcər və 
Zəngilan rayonlarında qızıl, mis, 
gümüş, civə və xromit ehtiyatla-
rı, Cəbrayıl rayonunda yerləşən 
“Yəşəm” və “Xalsedon” yataqları 
zərgərlik sahəsini inkişaf etdirməyə 
imkan verir. Eyni zamanda,  Şuşa, 
Laçın və Kəlbəcərdə dağ turizmi, 
ekoturizm, müalicəvi turizm, mədəni 
turizm üçün yararlı sayılan digər ra-
yon və şəhərlərimizin potensialından 
istifadə edərək Qarabağın iqtisadi 
dirçəlişinə töhfə vermək mümkündür.  

Azərbaycanda elmin inkişaf 
səviyyəsi, intensiv istehsal texnologi-
yaları, innovativ becərmə üsulları və 
digər amillər Qarabağın bu poten-
sial imkanlarından səmərəli istifadə 
etməyi və yüksək göstəricilər qazan-
mağı şərtləndirəcək.

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti” 

 � Ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun 
qısa zaman ərzində işğal altında olan tarixi 
torpaqlarımızı azad etməsi hazırda bu ərazilərdə 
bərpa prosesinin başlanmasına zəmin yaradıb. Əzəli 
yaşayış sahələrimizdə tariximizi, mədəniyyətimizi 
və iqtisadiyyatımızı yenidən canlandırmaq üçün bu 
ərazilərə mərhələli şəkildə, sektorlar üzrə investisiya 
qoyuluşlarının və digər sərmayələrin cəlb edilməsi 
qarşıya mühüm vəzifə kimi qoyulub.  

Azad olunmuş ərazilər 
yeni inkişaf modeli 

əsasında bərpa olunacaq

Azad edilmiş torpaqlarda bərpa işlərini apararkən mütləq 
yüksək texnologiyalardan istifadə olunmalıdır. Hazırda 

minalardan təmizləmə prosesi gedir. Bununla paralel olaraq 
şəhərsalma layihələri icra edilir. Şəhərsalma layihələri hazır olan-
dan sonra biz artıq praktiki inşaat işlərinə start verəcəyik… Eyni 
zamanda, günəş və külək enerjisi növlərinin yaradılması üçün 
imkanlar var. Xarici tərəfdaşları, investorları bu işlərə mütləq cəlb 
etmək, yerli şirkətlərə şərait yaratmaq lazımdır. Azad edilmiş tor-
paqlar yüksək texnoloji inkişaf ərazisi olmalıdır.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Dövlət əmlakının 
özəlləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun icrası 
ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” 2000-ci il 23 dekabr tarixli 432 nömrəli, 

“Kinematoqrafiya haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi ilə əlaqədar əlavə tədbirlər haqqında” 2001-ci il 4 iyul 
tarixli 526 nömrəli, “Xidməti və mülki silah haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 1998-ci il 21 fevral tarixli 679 nömrəli 

Fərmanının icrasının təmin edilməsi haqqında” 2002-ci il 24 avqust 
tarixli 769 nömrəli və “Dövlət orqanlarında, dövlət mülkiyyətində olan 
və paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə məxsus olan hüquqi 
şəxslərdə və büdcə təşkilatlarında kargüzarlığın aparılmasına dair 
Təlimat”ın təsdiq edilməsi haqqında” 2003-cü il 27 sentyabr tarixli  

935 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 

109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, 
“Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazir-
liyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci 
il 6 iyun tarixli 119 nömrəli Fərmanının icrasını 
təmin etmək məqsədilə qərara alıram: 

1. “Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Qanununun ic-
rası ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2000-ci il 23 dekabr 
tarixli 432 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, 
№ 12, maddə 844; 2001, № 7, maddə 470, № 10, 
maddə 640; 2002, № 12, maddə 725; 2003,  
№ 9, maddə 475, № 10, maddələr 569, 585; 
2004, № 9, maddə 678; 2005, № 5, maddə 400; 
2006, № 7, maddə 590; 2007, № 5, maddə 
452, № 6, maddə 599, № 11, maddə 1097; 
2008, № 7, maddə 613; 2009, № 3, maddə 163, 
№ 12, maddə 990; 2010, № 6, maddə 498, № 7, 
maddə 610; 2013, № 10, maddə 1146; 2014,  
№ 5, maddə 477; 2015, № 9, maddə 999; 2016, 
№ 8, maddə 1384; 2019, № 3, maddə 413,  
№ 5, maddə 826, № 6, maddə 1036) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.1. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş “Yerli 
icra hakimiyyəti orqanlarının sərəncamında 
olan, habelə yaşayış binalarında yerləşib dövlət 
vəsaiti hesabına inşa edilmiş qeyri-yaşayış 
sahələrinin özəlləşdirilməsi Qaydaları”nın 4.2-ci 
bəndinin onuncu abzasının ikinci cümləsindən 
“və Turizm” sözləri çıxarılsın;

1.2. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş “İcarəyə 
verilmiş dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi 
haqqında Əsasnamə”nin 4-cü hissəsinin birinci 
cümləsindən “və Turizm” sözləri çıxarılsın.

2. “Kinematoqrafiya haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi ilə 
əlaqədar əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 4 iyul tarixli 
526 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 7, 
maddə 463; 2005, № 10, maddə 918; 2006, № 
9, maddə 743) 1-ci hissəsinin ikinci abzasından 
“və Turizm” sözləri çıxarılsın.

3. “Xidməti və mülki silah haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 1998-ci il 21 fevral tarixli 679 nömrəli 
Fərmanının icrasının təmin edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2002-ci 

il 24 avqust tarixli 769 nömrəli Fərmanında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2002, № 8, maddə 489; 2004,  
№ 8, maddə 616; 2005, № 1, maddələr 15, 19; 
2006, № 9, maddə 743; 2008, № 7, maddələr 
612, 619, № 8, maddə 719; 2009, № 4, maddə 
226; 2014, № 10, maddə 1213; 2015, № 9, 
maddə 977; 2016, № 1, maddə 44; 2017, № 3, 
maddələr 358, 381; 2018, № 6, maddə 1220, 
№ 10, maddə 1989) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

3.1. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş “Xidməti 
və mülki silahın Azərbaycan Respublikasına 
gətirilməsi və Azərbaycan Respublikasından 
aparılması Qaydaları”nın 4-cü hissəsinin birinci 
və ikinci cümlələrindən “və Turizm” sözləri 
çıxarılsın;

3.2. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının ərazisində xidməti 
və mülki silahın satış Qaydaları”nın 13-cü 
hissəsindən “və Turizm” sözləri çıxarılsın;

3.3. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş 
“Xidməti və mülki silahın uçotu, saxlanılma-
sı, gəzdirilməsi, daşınması, göndərilməsi və 
təyinatı üzrə istifadə olunması Qaydaları”nın 
3.8-ci, 5.12-ci və 6.4-cü bəndlərindən “və Tu-
rizm” sözləri çıxarılsın;

3.4. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş “Mülki 
silahın kolleksiya edilməsi və ya onun sərgisinin 
keçirilməsi Qaydaları”nın 2.3-cü və 3.10-cu 
bəndlərindən “və Turizm” sözləri çıxarılsın. 

4. Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2003-cü il 27 sentyabr tarixli 935 nömrəli 
Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2003, № 9, maddə 486; 2007, 
№ 5, maddə 459; 2008, № 6, maddə 498, № 8, 
maddə 721; 2015,   № 7, maddə 837; 2016,  
№ 8, maddə 1384; 2017, № 3, maddə 353; 
2019, № 2, maddə 209, № 3, maddə 410,  
№ 11, maddə 1701) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 
orqanlarında, dövlət mülkiyyətində olan və 
paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə 
məxsus olan hüquqi şəxslərdə və büdcə 
təşkilatlarında kargüzarlığın aparılmasına dair 
Təlimat”a 8 nömrəli əlavə – “Geniş protokol 
nümunəsi”nin adından “və Turizm” sözləri 
çıxarılsın.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 yanvar 2021-ci il

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2021.- 30 yanvar.- S.1.

USER 2
Машинописный текст




